
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,    22 -11-2022 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.:    9647 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      

 www.edemocracy-empapas.gr 

 

     Θέμα: «Συγκρότηση Πενταμελούς Επιτροπής παρακολούθησης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος διαχείρισης των αδέσποτων ζώων συντροφιάς»  
  
                               Α Π Ο Φ Α Σ Η   539/2022 
 

Ο Δήμαρχος του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 
 

              Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις του Ν.4830/2021 (ΦΕΚ 1169/Α/18-09-2021) «Νέο 
πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα ΑΡΓΟΣ και λοιπές 
διατάξεις». 

4. Την υπ’αριθμ. 377/39343/15-06-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Διευκρινήσεις επί διοικητικών θεμάτων σε εφαρμογή 
διατάξεων του Ν. 4830/21-Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 
συντροφιάς-Πρόγραμμα Άργος (ΦΕΚ Α΄169). 

5. Την υπ’ αριθμ. 707/9182/21-12-2018 προγενέστερη απόφαση 
Δημάρχου περί «Ορισμό μελών α) για τη σύσταση πενταμελούς επιτροπής 
παρακολούθησης του προγράμματος διαχείρισης αδέσποτων ζώων 
συντροφιάς και β) ειδικής επιστημονικής επιτροπής». 

6. Την υπ’αριθμ. 95/2022 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με την 
οποία ορίστηκε εκπρόσωπος του Δήμου για να μετέχει στην 
Επιτροπή ο Θεοφάνης Δεδούσης του Γεωργίου με αναπληρωτή του 
τον Καραμπατζιάκη Ευγένιο του Θεοδώρου.  

7. Τον ΟΕΥ του Δήμου μας (ΦΕΚ 2130/τ.Β΄/22-09-2011) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 2754/τ.Β΄/07-07-2020). 

8. Τους υπηρετούντες υπαλλήλους. 
9. Την ανάγκη συγκρότησης Πενταμελούς Επιτροπής Παρακολούθησης 

του επιχειρησιακού προγράμματος διαχείρισης αδέσποτων ζώων 
συντροφιάς και πρόληψης δημιουργίας νέων αδέσποτων ζώων του 
Δήμου Εμμανουήλ Παππά. 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΩΤΑ5ΩΡΩ-ΧΔΔ



 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

     Τη συγκρότηση Πενταμελούς Επιτροπής Παρακολούθησης Διαχείρισης 
Αδέσποτων Ζώων Συντροφιάς που θα αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. Τζιαφέτα Ελένη του  Ιωάννη με αναπληρώτρια την  Βάλανου Αφροδίτη 
του Ιωακείμ   μέλη του Φιλοζωικού Συλλόγου του Δήμου Εμμανουήλ 
Παππά 

2. Τσαουσίδης Ιωάννης του  Ηλία  με αναπληρώτρια την Χατζηαξιάρη 
Φωτεινή του Αξιάρη  μέλη του Φιλοζωικού Συλλόγου του Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά 

3. Δερμιντζάκης Αθανάσιος του Γεωργίου κτηνίατρος  
4. Πέτκος Αδάμ του  Θεοφάνη με αναπληρωτή του τον Ζηλιαχώβαλη 

Νικόλαο  του Στεφάνου υπάλληλοι του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

5. Δεδούσης  Θεοφάνης του  Γεωργίου με αναπληρωτή του τον 
Καραμπατζιάκη Ευγένιο του  Θεοδώρου Δημοτικοί Σύμβουλοι του 
Δήμου Εμμανουήλ Παππά.    

   
    Η επιτροπή έχει τις αρμοδιότητες που προβλέπονται στην παρ.8 του άρθρου 
10 του ν.4830/2021 (ΦΕΚ 169/τ.Α΄/18-09-2021). 

 
Κοινοποίηση:  
-Μέλη της Επιτροπής  
         
 
                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 
 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΤΑ5ΩΡΩ-ΧΔΔ


		2022-11-25T11:48:44+0200
	Athens




